

10.12.2013

**HALLITUKSEN KOKOUS \_/2013**

Aika 10.12.2013 klo 19.30 alkaen  
Paikka Iisalmen Keila- ja tenniskeskus Pelixir, kokoustilat  
Läsnä Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja  
Henri Korkiakoski  
Jorma Tuovinen  
Lauri Tossavainen  
Unto Haverinen  
Taina Haverinen, sihteeri

**1 Kokouksen avaus**

Kaarlo Kekkonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

**2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**3 Puheenjohtajan ja sihteerin valinta**

Puheenjohtajaksi valittiin Kaarlo Kekkonen ja sihteeriksi Taina Haverinen.

**4 Pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Kokouksen pöytäkirjantarkistajiksi ja äänten laskijoiksi valittiin Unto Haverinen ja Jorma Tuovinen.

**5 Ylä-Savon Keilailuliiton ajankohtaisten asioiden käsittely**

Todettiin Ylä-Savon Keilailuliiton taloustilanteen olevan hyvä. Jorma Tuovinen ja Kaarlo Kekkonen selvensivät talouden ja tilin tilannetta. Jorma Tuovinen toimittaa kirjanpitoaineiston tilitoimistoon tammikuun aikana. Taina Haverinen tarkistaa liiton säännöistä tilikokouksen pitoajankohdan.

Valmennus- ja avustusasioissa käsiteltiin Heikki Tikkasen avustushakemus 21.10.2013. Päätettiin, että Heikki Tikkasen avustushakemus hyväksytään. Rahastonhoitaja Jorma Tuovinen tilittää Ice Bowlingin pankkitilille anotun avustuksen määrän 400,00 euroa. Avustuksella kannustetaan Heikki Tikasta antamaan opetusta tuleville uusille nuorille keilaajille.

Meneillään olevat erikoiskilpailut ovat menneet hyvin. Pebon päättyneen erikoiskilpailun suoritusmäärä ei ollut järjestäneen seuran mielestä paras mahdollinen. Meneillään oleva libon kisa sen sijaan on ollut kilpailusuoritusten suhteen jo parempi.

Palkintojen jakautuminen tasaisemmin ensimmäisten sijoitusten suhteen on herättänyt keskustelua. Toivottaisiin, että palkinnot jakautuisivat tasaisemmin ensimmäisten sijojen välillä.

Ylä-Savon Keilailuliitto antaa luvan keilaseura Heittosakille järjestää erikoiskilpailu seniorien SM-kilpailujen yhteydessä. Kilpailusäännöt on laadittava erityisen huolella, ettei tule sekaannuksia.

Heittosakin erikoiskilpailun finaali päivämäärä varmistettava.

Suomen Keilailuliitto täyttää 75 vuotta. Juhlaan on kutsuttu Kaarlo Kekkonen. Ylä-Savon Keilailuliitto valtuuttaa Kekkonen osallistumaan juhlaan ja maksaa matkakulut.

#### 6 Seniorien SM-kisat – ajankohtaiskatsaus

Käytiin läpi kisajärjestely aikataulu (liitteenä).

Tiedotusvastaavan valinta jäi Kaarlo Kekkoselle ja Henri Korkiakoskelle. Kekkonen ja Korkiakoski etsivät tehtävään sopivan henkilön. Päätettiin pyytää tehtävään Seppo Löytynojaa.

Tiedotusvastaava merkitään seuraavaan kokoukseen mennessä.

Seurojen on valittava kaksi (2) vastuuhenkilöä kisavalvojiksi. Vastuuhenkilöt on ilmoitettava Kaarlo Kekkoselle 15.1.2014 mennessä. Valvojien on opiskeltava kilpailusäännöt.

Kisakuulutukset karsintakilpailuissa jäi vielä avoimeksi. Vaihtoehtoina ovat äänitetty kuulutus tai valitun/ valittujen henkilöiden lukema kuulutus. Tämä asia lyödään lukkoon seuraavassa kokouksessa.

SM-kilpailukutsut päätettiin lähettää sähköpostitse halleille ja keilailuliittoon. Kaarlo Kekkonen huolehtii näiden lähettämisestä.

#### 7 Muut asiat

Seuraava kokous torstaina 16.1.2014. Kokouksen pitopaikka ja aika ilmoitetaan erikseen.

#### 8 Kokouksen päättäminen

Kaarlo Kekkonen päätti kokouksen.

Pöytäkirjan vakuudeksi

  
Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja

  
Taina Haverinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet edellä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä tehtyjen päätösten mukaiseksi.

  
Unto Haverinen

  
Jorma Tuovinen